

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdedecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.610**

Emissão: 30/07/2025 10:13

CLIENTE - CNPJ: 94.768.280/0001-26**Código: 0000.0000.003.819****VALMIR GUILHERME DA ROSA M E**

Fone: (53) 81211226

LUCIANO GALLET, 641 Bairro SANTOS DUMONT - Pelotas - RS - CEP 96060500

Vendedor: BETHI EXCURSAO PELOTAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
36539	MAFRA-7708.19	TACA GALLANT AGUA/VINHO 320ML UNI	UN	4	9,50	38,00
26878	SL0896	CANECA CHOPP ZERO GRAU 340 ML	UN	3	8,48	25,44
35625	WX13904	CANECA CERAMICA TULIPA 350ML	UN	1	16,50	16,50
36008	WOLFF-20597	LEITEIRA DE VIDRO BUTTERFLY 230ML	UN	2	7,50	15,00
36188	MAJE-48597	CANECA DE VIDRO DUPLO C/FOLHAS SECAS 250ML	UN	2	19,50	39,00
36136	MAJE-45671	BULE DE VIDRO C/INFUSOR 500ML	UN	1	17,90	17,90
36243	HP82468	PORTA RETRATO 10X15 DE MDF E PVC	UN	3	10,00	30,00
36241	HP82464	PORTA RETRATO 10X15 C/MOLDURA EM PS	UN	1	10,30	10,30
15043	PR2030	QUADRO BRANCO C/ CANETA 30X20CM	UN	3	10,50	31,50
17187	TOYS-202156	KIT MAQUIAGEM INFANTIL C/BATOM	UN	3	6,70	20,10
33067	DTE0396	KIT COZINHA FOGAO/PANELA/FRUTAS C/8 PECAS 31,5X21X4CM	UN	2	10,90	21,80
27011	WB12291	CARTELA KIT MOVEIS COM SEREIA C/7 UNI	UN	3	9,90	29,70
35824	MS-5591	BRINQUEDO BONECA C/PET	UN	3	6,50	19,50
34324	TS88843	KIT FRUTAS C/ VELCRO 9 PCS	UN	2	16,40	32,80
24764	DIVER-8201	ACESSORIOS DE BONECAS NEW BORN C/ 10 PCS	UN	2	26,50	53,00
36748	SG25340	BRINQUEDO BAMBOLE	UN	6	9,45	56,70
31458	AKT3761	CARETLA KIT MEU BEBE CONJUNTO P/ BONECAS	UN	4	12,48	49,92
34342	TS88853	CARTELA KIT MAMADEIRA E CHUPETA	UN	5	7,50	37,50
34337	TS88857	MAMADEIRA MAGICA P/ BONECAS	UN	4	4,80	19,20
30291	MS-4340	GORILA MONTA E DESMONTA	UN	2	10,48	20,96
35277	JR0211T	BRINQUEDO VOLANTE MUSICAL A PILHA	UN	2	15,90	31,80
36576	EKD-063	BONECA LOVERY C/PET	UN	2	10,20	20,40
35544	SOLAR-1521	BOMBA DE CHIMARRAO INOX COLORIDA C/PEROLA	UN	2	24,50	49,00
35877	KZ1666/1672/1660	CARIMBO DIVERTIDO MONSTRINHOS/LEGAIS/CARINHAS	UN	3	8,35	25,05
36390	AG202613X20	AGENDA EXECUTIVA 2026 C/168 FOLHAS 13.9X20.4CM	UN	1	18,90	18,90
36380	PPA52619/20/21	AGENDA SOCIAL 2026 C/320 PAGINAS 15X21CM	UN	2	18,90	37,80
33991	CULT-COLORS	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE 24 FLS	UN	6	7,80	46,80
36753	CAD10037	LIVRO P/COLORIR DESENHOS VARIADOS C/ADESIVO 48FLS	UN	6	13,50	81,00
24308	CULT-MENTE	PASSATEMPO INTELIGENTE C/5 REVISTAS	UN	3	3,90	11,70
23778	CULT-CACA-PALA	LIVRO 365 CACA-PALAVRAS DIVERSOS	UN	3	10,90	32,70
21698	CULT-365	LIVRO 365 CRUZADAS DIRETA	UN	2	10,90	21,80
36578	EKD-117	SQUISHY BALL CAPIVARA	UN	1	9,50	9,50
14751	ACRI-07315	MASSINHA DE MODELAR SOFT 150G EM POTE	UN	6	5,48	32,88
36751	SG25511	BRINQUEDO KIT ARMA C/ACESSORIOS	UN	2	12,00	24,00
34090	DDG-6886	PISTOLA LANCA DARDOS COM MUNICAO	UN	2	10,60	21,20
34637	POLI-6051	BOLA DIDATICA	UN	2	17,90	35,80
34333	TS89119	BONECA SEREIA C/ LUZ E ACESSORIOS	UN	3	8,20	24,60
9751	GALA-6101	CELOFANE TRANSPARENTE C/3 FOLHAS	UN	5	3,90	19,50
35870	JR-MM356	CACHEPO INTENSE TAM G 15X15X16 CM	UN	3	3,60	10,80
36183	BVP-03	BANDEJA P VERMELHA 170X125X80MM	UN	6	4,90	29,40
26087	HG57718	GARRAFA TERMICA INOX SUPER PAI 410ML	UN	3	27,90	83,70
26083	HA80241	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL SUPER PAI 50 FOLHAS	UN	7	6,48	45,36
29759	AX15415-A	FITILHO COLORIDO C/3 UNI 5MMX10CM	UN	3	2,48	7,44
34814	WX-3867	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX340MM	UN	5	1,90	9,50
34806	WX-3863	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX340MM	UN	4	3,90	15,60
36154	FM-STITCHP	ENFEITE GESSO STITCH PEQUENO	UN	4	13,50	54,00

Quantidade: 144

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes: 5

Subtotal: 1.385,05

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.385,05**FORMA PAGAMENTO:**

Pix: 1.258,00

1ª Parcela 30/07/2025: R\$ 1.258,00

Dinheiro: 130,00

1ª Parcela 30/07/2025: R\$ 127,05

Troco: 2,95

Observações: Orçamento 72.132

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**

